
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 1 del 05.01.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si assegnano tra l'altro, in via provvisoria, fino alla data di approvazione del Piano 

Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2008, ai Dirigenti responsabili di settore, le risorse d'entrata e gli stanziamenti di 

spesa come risulta iscritto nel predetto bilancio previsionale 2008;

 

Esaminate, inoltre, le direttive della Giunta Comunale, espresse con la deliberazione n. 27 del 27.02.08, 

esecutiva, in merito alla formazione del personale ed alla distribuzione delle risorse e con la quale si dava 

mandato alla dirigente del 3  settore di assumere gli atti necessari per la divisione della parte del fondo destinata 

alla gestione diretta dei dirigenti; 

Tenuto conto che la somma stanziata per la formazione del Personale per l'anno 2008 è di E. 16.000,00 e 

che il 75% della stessa (come stabilito dalla deliberazione G.M. n. 27/2008, sopra citata), pari ad E. 12.000,00 è 

suddiviso secondo quanto descritto nell'allegato a), parte integrante del presente atto;

     Visto:



     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

- La Direttiv della Presidenza del Consiglio dei Ministri, Dip. 

  F.P. del 13.12.2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di suddividere la somma di E. 12.000,00, pari al 75% del Fondo per la Formazione del personale per 

l'anno 2008, secondo quanto descritto nel prospetto allegato quale parte integrante del presente atto e detraendo 

le somme già impegnate per i corsi già autorizzati:

Settore 1        E. 1.679,59       a cui vanno detratti E. 1.520,00

Settore 2        E. 3.488,37       a cui vanno detratti E.   460,00

Settore 3        E.   484,50

Settore 4        E. 2.000,00

Settore 5        E. 1.366,28 

Settore 6        E. 2.981,27       a cui vanno detratti E.   356,00

2) - di individuare nella dr.ssa Gianoli, nell'Economo com.le e nei dirigenti dei settori dell'Ente i 

responsabili del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL35842/ASD-DEL     Determina D. n. 218 del 20.03.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


